工程地点： 阿庄镇下庄村

工程内容：生产资料厂棚建筑面积 400 ㎡；设备购置包括拖拉机

2 台、旋耕机 1台、犁 2台、还田机 1 台、先导调播机 1 台、打捆机

1 台、破枝机 1台、3 吨水罐 1台、柴油水泵 1 台、3行玉米收割机 1

台、4行玉米收割机 1 台、三轮车 1 台。

二、 合同工期

开工日期： 2025 年 9 月 10 日

竣工日期： 2025 年 10 月 25 日

合同工期总日历天数 45 天

三、 质量标准

工程质量标准： 合格

四、 合同价款

金额（大写）：壹佰伍拾柒万柒仟叁佰元整（人民币）

￥： 1577300.00 元

五、组成合同的文件

组成合同的文件包括：

1.本合同协议书

2.本合同专用条款

3.本合同通用条款

4.标准、规范及有关技术文件

5.图纸

6.工程报价单或预算书

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成

部分。

六、 本协议书中有关词语含义与本合同第二部分《通用条款》

中分别赋予他们的定义相同。

七、 承包人向发包人承诺按照合同约定进行施工、竣工并在质

量保修期内承担工程质量保修责任。

八、 发包人向承包人承诺按照合同约定的期限和方式支付合同